
Tab. 26: Vybrané charakteristiky za osoby, které někdy použily počítač (včetně internetu) a osoby, jež někdy použily internet, podle pohlaví a ekonomické aktivity (v tisících osob)

ženy muži celkem ženy muži celkem ženy muži celkem ženy muži celkem

ano 1 383,7 1 634,1 3 017,8 74,6 91,7 166,3 773,0 539,6 1 312,7 2 156,7 2 173,7 4 330,5
ne 846,2 1 174,4 2 020,6 133,1 114,7 247,9 1 475,2 817,9 2 293,1 2 321,5 1 992,2 4 313,7
celkem 2 229,9 2 808,4 5 038,4 207,8 206,4 414,2 2 248,3 1 357,5 3 605,8 4 478,2 4 165,9 8 644,2

ano 993,6 1 262,9 2 256,5 45,0 60,1 105,1 563,4 433,7 997,1 1 557,0 1 696,6 3 253,6
ne 386,6 365,2 751,8 29,6 30,6 60,2 206,2 100,9 307,2 592,8 466,1 1 059,0
celkem 1 380,2 1 628,1 3 008,3 74,6 90,7 165,3 769,6 534,7 1 304,3 2 149,9 2 162,7 4 312,6

poslední 3 měsíce 1 191,2 1 399,3 2 590,5 44,9 55,0 100,0 586,1 473,9 1 060,0 1 777,4 1 873,1 3 650,5
před 3 měsíci až rokem 84,2 95,3 179,5 . 15,5 24,7 45,0 14,2 59,3 129,2 109,6 238,8
před více jak rokem 108,3 133,7 242,0 20,6 21,1 41,7 139,7 49,6 189,3 248,0 183,2 431,3

poslední 3 měsíce 855,6 1 088,9 1 944,4 28,5 39,5 68,0 453,9 392,3 846,3 1 309,5 1 481,2 2 790,7
před 3 měsíci až rokem 102,0 102,9 204,8 11,6 10,7 22,2 50,4 19,9 70,3 152,4 122,7 275,1
před více jak rokem 33,9 65,8 99,7 . 19,9 24,9 57,0 19,6 76,5 90,9 85,4 176,3

doma 782,0 1 058,7 1 840,8 38,6 45,4 84,0 433,1 354,4 787,5 1 215,2 1 413,1 2 628,3
v práci 876,8 868,2 1 744,9 - - - 21,0 12,8 33,8 897,8 880,9 1 778,7
ve škole 11,9 17,3 29,2 - - - 375,1 373,9 749,0 387,0 391,2 778,2
u přátel, u známých 57,8 114,3 172,2 - 18,7 18,7 88,8 101,9 190,7 146,7 216,2 362,9
jinde 25,5 45,9 71,4 - - - 33,3 33,7 67,0 58,8 79,7 138,4

doma 495,8 705,7 1 201,5 23,8 27,3 51,1 288,5 226,4 514,9 784,3 932,1 1 716,4
v práci 550,1 639,2 1 189,3 - - - 16,2 9,1 25,3 566,4 648,3 1 214,6
ve škole 10,4 10,5 20,9 - - - 293,1 281,7 574,8 303,5 292,1 595,7
u přátel, u známých 299,1 129,6 428,7 - 17,3 17,3 95,8 106,6 202,5 394,9 236,3 631,2
jinde 34,8 51,1 85,8 - - - 50,1 52,6 102,7 84,9 103,6 188,6

poslání e-mailu s přílohou 736,9 950,9 1 687,8 29,3 43,4 72,8 418,5 327,8 746,3 1 155,4 1 278,8 2 434,1
posílání hromadných e-mailů 418,0 576,8 994,8 10,0 20,9 30,9 233,3 191,6 425,0 651,3 768,5 1 419,8
vyhledávání informací pomoc 626,6 893,0 1 519,6 25,6 42,6 68,2 359,7 276,6 636,3 986,4 1 169,6 2 155,9
vzkaz do diskusního fóra, na n 98,1 200,4 298,5 . 11,2 15,4 121,8 126,6 248,4 219,9 326,9 546,9
vytvoření vzdálené e-mailové 203,8 380,8 584,5 . 17,6 21,1 126,4 153,7 280,1 330,2 534,4 864,6

Celkem

Někdy použili počítač

Někdy použili internet

Frekvence použití počítače

Osoby, jež někdy použily 
počítač (včetně internetu) 
a osoby, jež někdy použily 

internet

Ekonomicky aktivní Z toho: nezaměstnaní Ekonomicky neaktivní

Frekvence použití internetu

Místo použití počítače

Místo použití internetu

Vybrané činnosti na internetu


